
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 липня 2020 року №267

Про затвердження порядку видачі довідок
громадянам Гребінківської міської ОТГ

Керуючись ст.40, частиною І,п.2 частини ІІ ст.52, ч.6 ст.59 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,виконавчий комітет

Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити перелік довідок, які видаються Гребінківською
міською об’єднаною територіальною громадою (додається).

2.Затвердити Порядок видачі довідок (додається).
3.Затвердити форми довідок, які видаються Гребінківською

міською об’єднаною територіальною громадою (додається).
4.Рішення від 19.07.2012року №358 “Про затвердження

порядку видачі довідок, що надаються громадянам міста Гребінка” визнати
таким, що втратило чинність.

Заступник міського голови В.Зінченко



Додаток
Затверджено
рішення виконкому
від 08.07.2020 № 267

ПЕРЕЛІК ДОВІДОК,

які видаються Гребінківською міською ОТГ

1.Довідка про те, що заявником здійснено поховання.

2.Довідка з місця проживання про перебування померлого члена сім’ї на
утриманні застрахованої особи.

3.Довідка -характеристика.

4.Довідка про склад осіб, зареєстрованих у житлових приміщеннях, які не
стоять на балансі житлово-експлуатаційних і інших організацій, підприємств,
установ.

5.Довідка про реєстрацію місця проживання за певний період або на день
смерті.

6.Довідка про наявність у фізичної особи земельних ділянок

7.Довідка з місця роботи.

8.Довідка про отриманий дохід.


